Informacije o proizvodu (EN)
A-DATA USB flash memorija 256GB AROY-UR340-256GBK
Tehnoteka je online destinacija za upoređivanje cena i karakteristika bele tehnike,
potrošačke elektronike i IT uređaja kod trgovinskih lanaca i internet prodavnica u Srbiji.
Naša stranica vam omogućava da istražite najnovije informacije, detaljne karakteristike
i konkurentne cene proizvoda.
Posetite nas i uživajte u ekskluzivnom iskustvu pametne kupovine klikom na link:

compact storage device that protects your data from
water, dust, and shock.
Ordering Information
Capacity Color Product Code EAN Code
32GB Black AROY-UR340-32GBK 4711085935458
64GB Black AROY-UR340-64GBK 4711085935465
128GB Black AROY-UR340-128GBK 4711085935472
256GB Black AROY-UR340-256GBK 4711085946522
Features
● Weighs only 4g
● Hassle-free capless design
● Sturdy zinc-alloy housing provides a solid construction